АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.10.2020                                                                                                          № 41

О признании утратившим силу постановления Администрации Могильно-

Посельского сельского поселения Большереченского муниципального района

Омской области от 25.07.2019 № 42 «Об утверждении Порядка планирования

приватизации муниципального имущества Могильно-Посельского сельского

поселения Большереченского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Заключением Главного государственно-правового

Управления Омской области на постановление Администрации Могильно-

Посельского сельского поселения Большереченского муниципального района

Омской области от 25 июля 2019 года № 42 «Об утверждении Порядка

планирования приватизации муниципального имущества Могильно-

Посельского сельского поселения Большереченского муниципального района

Омской области», Уставом Могильно-Посельского сельского поселения,

Администрация Могильно-Посельского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление Администрации Могильно-Посельского сельского

поселения Большереченского муниципального района Омской области от

25.07.2019 № 42 «Об утверждении Порядка планирования приватизации

муниципального имущества Могильно-Посельского сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области» признать

утратившим силу.

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом

сельского поселения и разместить в сети ″Интернет″ на официальном сайте

Администрации Могильно-Посельского сельского поселения.

3. Специалисту 1 категории Костюриной Людмиле Анатольевне в

установленный срок направить настоящее постановление в Главное

государственно-правовое управление Омской области для включения в

регистр муниципальных нормативных правовых актов.

Глава сельского поселения                                                            Т. А. Полозкова